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Summe PunkteMannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MittelRang

Gruppe A

3597,2 6Kappl 1 1210,2 0,0 0,0 0,0 1200,6 1186,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1199,071 .

3584,8 6See 1 1197,7 0,0 0,0 0,0 1196,5 1190,6 0,0 0,0 0,0 0,0 1194,932 .

3559,6 6Landeck 1 1180,1 0,0 0,0 0,0 1184,9 1194,6 0,0 0,0 0,0 0,0 1186,533 .

3512,1 0Flirsch 1 1166,3 0,0 0,0 0,0 1174,7 1171,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1170,704 .

3501,2 0Kappl 2 1170,6 0,0 0,0 0,0 1169,5 1161,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1167,075 .

3403,8 0Pfunds 1 1139,3 0,0 0,0 0,0 1150,5 1114,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1134,606 .

Gruppe B

3409,8 4See 2 1152,0 0,0 0,0 0,0 1139,9 1117,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1136,601 .

3397,2 4Landeck 2 1140,3 0,0 0,0 0,0 1112,7 1144,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1132,402 .

3387,0 2Kaunertal 1 1133,9 0,0 0,0 0,0 1130,0 1123,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1129,003 .

3380,1 6Zams 1 1135,9 0,0 0,0 0,0 1133,0 1111,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1126,704 .

2201,4 0Landeck 3 1102,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1099,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1100,705 .
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang Geburtsjahr

Ladner Manfred SG Kappl 407,5 0,0 0,0 0,0 406,8 404,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1218,8 406,271 . 1962

Unterkircher Lena SG Zams 405,3 0,0 0,0 0,0 406,8 405,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1217,6 405,872 . 1998

Juen Wolfgang SG Flirsch 400,4 0,0 0,0 0,0 406,5 403,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1210,4 403,473 . 1977

Wegscheider Andreas SG Landeck 396,2 0,0 0,0 0,0 406,4 400,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1203,1 401,034 . 1982

Mallaun Martin SG See 405,0 0,0 0,0 0,0 394,4 403,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1202,6 400,875 . 1989

Mallaun Wolfgang SG See 392,5 0,0 0,0 0,0 403,3 397,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1192,8 397,606 . 1992

Sailer Renate SG Kappl 402,7 0,0 0,0 0,0 401,7 388,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1192,6 397,537 . 1994

Juen Anna SG See 400,2 0,0 0,0 0,0 398,8 390,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1189,4 396,478 . 1989

Zangerl Ernst SG See 407,5 0,0 0,0 0,0 394,6 386,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1188,3 396,109 . 1953

Hauser Sophie SG Kappl 400,0 0,0 0,0 0,0 392,1 393,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1185,8 395,2710 . 2006

Klaus Ulli SG Landeck 396,5 0,0 0,0 0,0 392,8 394,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1184,1 394,7011 . 1965

Valsecchi Melanie SG Pfunds 392,3 0,0 0,0 0,0 403,2 384,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1180,3 393,4312 . 1995

Sailer Werner SG Kappl 392,4 0,0 0,0 0,0 391,0 392,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1175,8 391,9313 . 1958

Carotta Andrä SG Landeck 391,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 391,4 391,4014 . 1994

Achenrainer Maximilian SG Kaunertal 398,8 0,0 0,0 0,0 389,5 385,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1174,0 391,3315 . 2000

Schmid Sebastian SG Landeck 387,4 0,0 0,0 0,0 385,7 399,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1172,4 390,8016 . 2004

Zangerle Gerald SG Kappl 390,8 0,0 0,0 0,0 390,0 385,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1166,2 388,7317 . 1977

Hauser Christine SG Kappl 387,4 0,0 0,0 0,0 388,5 383,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1159,2 386,4018 . 1975

Zangerl Arthur SG See 385,3 0,0 0,0 0,0 392,2 378,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1156,4 385,4719 . 1962
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang Geburtsjahr

Pflaume Philipp SG Landeck 376,9 0,0 0,0 0,0 386,0 391,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1154,1 384,7020 . 1998

Juen Andreas SG Flirsch 385,9 0,0 0,0 0,0 381,6 379,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1147,4 382,4721 . 1973

Jesner Martin SG Landeck 382,1 0,0 0,0 0,0 0,0 382,6 0,0 0,0 0,0 0,0 764,7 382,3522 . 1952

Hauser Simon SG Flirsch 371,8 0,0 0,0 0,0 386,6 387,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1146,1 382,0323 . 2001

Huter Johannes SG Flirsch 380,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 380,0 380,0024 . 1999

Plankensteiner Maximilian SG Kaunertal 382,8 0,0 0,0 0,0 380,7 375,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1139,0 379,6725 . 1991

Hauser Hannes SG Kappl 375,0 0,0 0,0 0,0 380,9 376,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1132,6 377,5326 . 1981

Achenrainer Hans SG Pfunds 372,7 0,0 0,0 0,0 378,6 366,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1118,0 372,6727 . 1952

Jesner Gabi SG Landeck 366,8 0,0 0,0 0,0 0,0 370,4 0,0 0,0 0,0 0,0 737,2 368,6028 . 1951

Forcher Hubert SG Landeck 365,0 0,0 0,0 0,0 371,6 368,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1105,5 368,5029 . 1958

Knapp Marcel SG Pfunds 374,3 0,0 0,0 0,0 368,7 362,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1105,5 368,5030 . 2000

Wegscheider Ralf SG Landeck 360,2 0,0 0,0 0,0 355,1 378,6 0,0 0,0 0,0 0,0 1093,9 364,6331 . 1988

Kammerlander Peter SG Zams 362,0 0,0 0,0 0,0 365,4 363,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1091,2 363,7332 . 1956

Huter Oskar SG Kaunertal 352,3 0,0 0,0 0,0 359,8 361,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1074,0 358,0033 . 1972

Reheis Michael SG Zams 368,6 0,0 0,0 0,0 360,8 341,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1071,3 357,1034 . 1984

Huber Erwin SG Landeck 356,1 0,0 0,0 0,0 360,4 351,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1068,3 356,1035 . 1956

Schwaiger Arnold SG See 359,2 0,0 0,0 0,0 353,1 352,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1065,1 355,0336 . 1947

Oberhofer Bernhard SG Pfunds 339,1 0,0 0,0 0,0 336,2 340,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1015,3 338,4337 . 1952
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Einzelwertung nach Klassen 
0 Streichresultate, min. 1 Runde(n)
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Klasse: Frauenklasse

Unterkircher Lena SG Zams 405,3 0,0 0,0 0,0 406,8 405,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1217,6 405,871 .

Sailer Renate SG Kappl 402,7 0,0 0,0 0,0 401,7 388,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1192,6 397,532 .

Juen Anna SG See 400,2 0,0 0,0 0,0 398,8 390,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1189,4 396,473 .

Valsecchi Melanie SG Pfunds 392,3 0,0 0,0 0,0 403,2 384,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1180,3 393,434 .

Klasse: Jungschützen weiblich

Hauser Sophie SG Kappl 400,0 0,0 0,0 0,0 392,1 393,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1185,8 395,271 .

Klasse: Junioren

Schmid Sebastian SG Landeck 387,4 0,0 0,0 0,0 385,7 399,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1172,4 390,801 .

Klasse: Männerklasse

Wegscheider Andreas SG Landeck 396,2 0,0 0,0 0,0 406,4 400,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1203,1 401,031 .

Mallaun Martin SG See 405,0 0,0 0,0 0,0 394,4 403,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1202,6 400,872 .

Mallaun Wolfgang SG See 392,5 0,0 0,0 0,0 403,3 397,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1192,8 397,603 .

Carotta Andrä SG Landeck 391,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 391,4 391,404 .

Achenrainer Maximilian SG Kaunertal 398,8 0,0 0,0 0,0 389,5 385,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1174,0 391,335 .

Pflaume Philipp SG Landeck 376,9 0,0 0,0 0,0 386,0 391,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1154,1 384,706 .

Hauser Simon SG Flirsch 371,8 0,0 0,0 0,0 386,6 387,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1146,1 382,037 .

Huter Johannes SG Flirsch 380,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 380,0 380,008 .

Plankensteiner Maximilian SG Kaunertal 382,8 0,0 0,0 0,0 380,7 375,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1139,0 379,679 .

Hauser Hannes SG Kappl 375,0 0,0 0,0 0,0 380,9 376,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1132,6 377,5310 .
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Knapp Marcel SG Pfunds 374,3 0,0 0,0 0,0 368,7 362,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1105,5 368,5011 .

Wegscheider Ralf SG Landeck 360,2 0,0 0,0 0,0 355,1 378,6 0,0 0,0 0,0 0,0 1093,9 364,6312 .

Reheis Michael SG Zams 368,6 0,0 0,0 0,0 360,8 341,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1071,3 357,1013 .

Klasse: Senioren 1

Juen Wolfgang SG Flirsch 400,4 0,0 0,0 0,0 406,5 403,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1210,4 403,471 .

Zangerle Gerald SG Kappl 390,8 0,0 0,0 0,0 390,0 385,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1166,2 388,732 .

Juen Andreas SG Flirsch 385,9 0,0 0,0 0,0 381,6 379,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1147,4 382,473 .

Huter Oskar SG Kaunertal 352,3 0,0 0,0 0,0 359,8 361,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1074,0 358,004 .

Klasse: Senioren 1 weiblich

Klaus Ulli SG Landeck 396,5 0,0 0,0 0,0 392,8 394,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1184,1 394,701 .

Hauser Christine SG Kappl 387,4 0,0 0,0 0,0 388,5 383,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1159,2 386,402 .

Klasse: Senioren 2

Ladner Manfred SG Kappl 407,5 0,0 0,0 0,0 406,8 404,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1218,8 406,271 .

Zangerl Ernst SG See 407,5 0,0 0,0 0,0 394,6 386,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1188,3 396,102 .

Sailer Werner SG Kappl 392,4 0,0 0,0 0,0 391,0 392,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1175,8 391,933 .

Zangerl Arthur SG See 385,3 0,0 0,0 0,0 392,2 378,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1156,4 385,474 .

Forcher Hubert SG Landeck 365,0 0,0 0,0 0,0 371,6 368,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1105,5 368,505 .

Kammerlander Peter SG Zams 362,0 0,0 0,0 0,0 365,4 363,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1091,2 363,736 .

Huber Erwin SG Landeck 356,1 0,0 0,0 0,0 360,4 351,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1068,3 356,107 .

Klasse: Senioren 3

Jesner Martin SG Landeck 382,1 0,0 0,0 0,0 0,0 382,6 0,0 0,0 0,0 0,0 764,7 382,351 .

Achenrainer Hans SG Pfunds 372,7 0,0 0,0 0,0 378,6 366,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1118,0 372,672 .

Schwaiger Arnold SG See 359,2 0,0 0,0 0,0 353,1 352,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1065,1 355,033 .

Oberhofer Bernhard SG Pfunds 339,1 0,0 0,0 0,0 336,2 340,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1015,3 338,434 .

Klasse: Senioren 3 weiblich
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Jesner Gabi SG Landeck 366,8 0,0 0,0 0,0 0,0 370,4 0,0 0,0 0,0 0,0 737,2 368,601 .
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